REGULAMIN TURNIEJU FTS

1. Nazwa Turnieju ,,0goélnopolski Turniej Tarica FALCON 2019“

2. Organizator turnieju

Klub Sportowy FALCON

Studio Tanca i Ruchu FALCON
Federacja Tanca Sportowego
Mazowiecki Zwigzek Tanca Sportowego

3. Termin i miejsce: 2019-06-15

Hala Sportowa Szkoty Podstawowej nr 23 ul.Walecznych 20
09-410 Ptock

4. Wymiary parkietu 24mx15m

5. Kierownik turnieju:

Tomasz Kadylak 602 301 606

6. Zawodnicy - klasy taneczne / kat. Wiekowe

8-9H,G

10-11 H, G,F,E,D,
12-13 H,G,F,E,D,C
14-15 G,F,E,D,C
Pow 15 E,D,C

8. Sktad Komisji Sedziowskiej i Skrutacyjnej, w tym:
Sedzia gtéwny : Kadylak Tomasz - Ptock [MZTS] - PUNKTUJACY
Gotata Radostaw - Bydgoszcz [KPZTS]
Grunt Monika - Kwidzyn [PZTS]
Grzadka Malgorzata Joanna - Warszawa [MZTS]
Klim Katarzyna - Biatystok [PZT]
Wielgosz Waldemar Janusz - Warszawa [MZTS]
Kowalski Adrian — sedzia wojewddzki



Komisja Skrutacyjna
Piotr Seliger — todz
Krzysztof Cedro - Gorzow Wielkopolski

9. Termin zgloszenia

10. Warunki uczestnictwa w turnieju
W turnieju moze wzigc¢ udziat para, ktora:
a) jest zgtoszona do rywalizacji FTS w sporcie tanecznym,
b) posiada licencje zawodnika FTS,
c) jest zrzeszona w klubie sportowym lub innym podmiocie dziatajgcym w strukturach
sportowych FTS
d) posiada ksigzeczke startowa lub inny dokument potwierdzajacy date urodzenia.

11. Opfaty, cena biletow wstepu, wpisowe, optata za nagrywanie, inne opftaty.

Blok Iill
Bilet — miejsce na trybunie 25 zt./os.
Bilet — miejsce przy stoliku 30 zt./os.

Blok Ill — Gala
Bilet — miejsce na trybunie 25 zt./os.
Bilet — miejsce przy stoliku 40 zt./os.
Optaty w kombinacji 30 zt/styl/os.
Optaty w kl.H,G,F 25 zt/styl/os.
w stylach 25 zt/styl/os.

12. Dodatkowe informacje organizatora, bufet-tak, opieka medyczna-tak, stoiska z butami,

13. Wszelkie sprawy sporne nie ujete w niniejszym regulaminie rozstrzyga Kierownik Turnieju w
porozumieniu z Sedzig Gtéwnym.
Organizator nie ubezpiecza oséb bioracych udziat w turnieju i nie odpowiada za rzeczy pozostawione w
szatni. Wszelkie sprawy sporne rozstrzyga kierownik turnieju z sedzia Giéwnym. W przypadku
rezygnacji zgltoszonej pary, trener lub para zobowigzani s3 powiadomi¢ o tym fakcie organizatora,
najpdiniej 2 dni przed turniejem. Dokonanie zgloszenia i udziat w turnieju jest réwnoznaczne z
wyrazeniem zgody na filmowanie oraz na nieodptatne wykorzystywanie serwisu fotograficznego dla
potrzeb wlasnych organizatora, promocji sponsoréw i wspotpracujgcych mediow.
Kategorie HGF zozgrywanie beda w/g Regulaminu rywalizacji w klasach HGF Mazowieckiego Zwigzku
Tanca Sportowego.

Blok I

Rejestracja 9:00 — 9.45
Préba parkietu 9:15 - 9.45
Rozpoczecie 10:00



Zakonczenie 12:15
8-9H

89 G

10-11H

10-11 G

10-11E

12-13 F

12-13E

Blok I

Rejestracja 13:00 — 13:45
Préba parkietu 13:00 — 13:30
Rozpoczecie 14:00
Zakonczenie 16:00
10-11F

10-11D

12-13G

12-13D

14-15 E

14-15 F

14-15 G

p.15E

Blok lli
Rejestracja 16:15 — 16:45
Préba parkietu 16:15 — 16:45
Rozpoczecie 17:00
Zakonczenie 20:00

12-13C

14-15D
14-15C
p.15D, C
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